



روبین فان پرسبی که هشت سال را در آرسنال به عنوان بازیکن گذراند و با پیران این تیم ۱۳ گل به ثمر رساند و جام حذفی را فتح کرد در صحبت‌هایی درباره احتمال بازگشتش به آرسنال گفت: «انتظار ندارم در آرسنال کار کنم. فکر می‌کنم درها به طور کامل بسته شده‌اند. به دلیل رفتن من به منچستر یونایتد دیگر کسی در آرسنال دوست ندارد من را در این باشگاه ببیند. این ارزیابی من است. البته شما در فوتبال هرگز نمی‌دانید چه چیزی رخ می‌دهد اما این ارزیابی من است. اکنون در هلند زندگی می‌کنم و واقعاً از حضور در اینجا لذت می‌برم و بسیار افتخار می‌کنم که مربی هیرتین هستم. احساس می‌کنم در باشگاه و در میان هواداران جایگاه ویژه‌ای پیدا کرده‌ام. فکر می‌کنم این مهم است که شما احساس خوبی داشته باشید.»



فان پرسبی: بازگشتم به آرسنال منتفی است

- روزنامه ورزشی صبح ایران
صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
سردبیر: داود عطایی کچونی
تلفن: ۱۴ ۰۲۱۱۳۰۰۸۵۵
نمبر: ۸۴۷۱۱۷۳۳
لیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۰۰ - ۸۸۵۲۱۹۵۴
نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
مندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۷۵۵

وزارت ورزش و جوانان برای فدراسیون‌ها سرپرست انتخاب می‌کند سهم خواهان نگران شدند



گزارش یک

در حاشیه مجمع فدراسیون شمشیربازی با هم پای یک بحث قدیمی در ورزش باز شد. انتخاب سرپرست از سوی وزارت ورزش و جوانان در پایان دوره چهارساله رئیس فدراسیون تقریباً دغدغه تمام وزیران ورزش بوده اما با طی کردن مسیره‌های مختلف در نهایت این جمع بندی به عمل آمد که وزارت ورزش بدون اینکه دخالتی در برگزاری رئیس فدراسیون در پایان دوره چهارساله داشته باشد، باید تمام بودجه فدراسیون را پرداخت کند. این همان نکته‌ای است که صدای احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان را در آورده که چرا باید به فدراسیونی که قرار نیست در آن تصمیمی بگیریم بودجه بدهیم؟

این صحبت‌ها واکنش‌های مختلفی را به دنبال داشت. واکنش‌هایی که برخی از آنها مثبت و برخی دیگر منفی بود؛ اما نکته حائز اهمیت در خصوص انتصاب سرپرست برای فدراسیون‌هایی که دوره مسئولیت ۴ ساله رؤسای‌شان به پایان رسیده، این است که عده‌ای از این موضوع نگران هستند؛ چرا که تنها با مهندسی مجامع می‌توانند باز دیگر رئیس فدراسیون شوند. از سوی دیگر چطور می‌شود فدراسیون‌ها برای کوچکترین هزینه خود دست‌نیز به سمت وزارت ورزش دراز می‌کنند اما زمانی که وزارت ورزش به دنبال جلوگیری از مهندسی انتخابات رفتار می‌کنند که انگار یک نهاد غیرمرتبط و غریبه برای آنها تصمیم‌گیری کرده است. اگر همین امروز وزارت ورزش بودجه فدراسیون‌ها را قطع کند ۹۰ درصد رؤسای این فدراسیون‌ها مجبور به رفتن خواهند شد. اگر آنها مدعی این هستند که فدراسیون‌ها دارای استقلال هستند در خصوص بودجه هم چنین تکرری داشته باشند. هر چند حتی اگر وزارت ورزش بودجه‌ای برای فدراسیون‌ها در نظر نمی‌گرفت باز هم حق داشت عادلانه هستند؛ چرا که تنها با مهندسی مجامع می‌توانند باز دیگر رئیس فدراسیون شوند. ضمن اینکه در همان اساسنامه فدراسیون‌ها که به تأیید هیأت وزیران رسید، آمده است که نماینده وزارت ورزش رئیس مجامع فدراسیون‌هاست. نکته‌ای که شروین اسبقیان، معاون وزیر ورزش هم به آن اشاره کرد: «در برخی رسانه‌ها عنوان می‌شود که انتخاب سرپرست در اختیار وزیر ملی را ارجح بر منابع شخصی خود بدانند و اگر صلاح فدراسیون‌های تحت مدیریت خود را می‌خواهند تلاش کنند در جهت سیاست‌های وزارت ورزش گام بردارند.»

سوزه سوخته‌سرابی و چهره‌ای متفاوت پهلوان و گرد پیروی

پهلوانان بزرگ نامش در تاریخ ورزش جاودانه شده است. به خاطر حضور این چهره‌های ماندگار بوده که کشتی به ورزشی متفاوت در بین مردم ایران شناخته شده است. یکی از این قهرمانان به یادماندنی در دل علاقه‌مندان به ورزش که بسیاری از مردم ایران حتی آنهایی که علاقه چندانی به ورزش نداشتند اما از او خاطرات خوبی را به یاد دارند، رضا سوخته‌سرابی است؛ قهرمان و پهلوان کشتی ایران که نامش سال‌هاست در ورزش به نیکی برده می‌شود و بعید نیست اگر گفته شود خیلی‌ها به خاطر وجود نازنین این بزرگمرد عاشق کشتی شدند. او با اندامی منحصر به فرد به غول مهربان و دوست‌داشتنی کشتی ایران معروف بوده اما حالا بعد از سال‌ها دوری از ورزش به یکباره با چهره جدیدی در مراسم تشییع هاشم کلاهی دیده شد؛ چهره‌ای که شاید خیلی از علاقه‌مندان دوآتشه کشتی هم وقتی او را در خیابان ببینند، نشاناسند. رضا سوخته‌سرابی دو مدال نقره جهان را در کارنامه دارد اما

عکس نوشت تصویربرداری سردار از رفا، ستاره‌ها و ژنرال

تصاویری که سردار آزمون از ستاره‌های تیم ملی گرفته احتمالاً لبخند را به صورت شما هم می‌آورد. در این تصاویر بازیکنان تیم ملی با کلاه مخصوص قرقیزستانی دیده می‌شوند. آنها در فرودگاه بیشکک، این سرپوش‌های سنتی را به نشانه خوشامدگویی دریافت کردند؛ کلاه‌هایی که نشان مقاماتی جام جهانی ۲۰۲۶ آمریکا را روی خود دارند. جالب اینکه آزمون عکس‌ها را در استوری اینستاگرامش منتشر کرده تا طرفدارانش را برای دقایقی شگفت‌زده کند، چه کسی فکرش را می‌کرد اولین تصاویر منتشرشده از اردوی تیم ملی، اینطوری باشد؟



در حاشیه

هالند پردرآمدترین بازیکن لیگ برتر می‌شود سیتین‌ها آماده‌اند به بازیکن ۲۴ ساله نژادی قرار دادی دوساله با دستمزد ۵۰۰ هزار پوندی هفتگی پیش‌نهاد دهند. اگر «پچه غول» با امضای این قرارداد کاری موافقت کند، بالاتر از هم‌تیمی‌اش کوین دی‌بروینه که در حال حاضر ۴۰۰ هزار پوند در هفته حقوق می‌گیرد، به پردرآمدترین فوتبالیست لیگ برتر تبدیل می‌شود. منچسترسی‌تی مطمئن است هالند قرارداد جدیدی را با این باشگاه امضا خواهد کرد و قصد جدایی از همشهری‌ها را ندارد. هالند از سال ۲۰۲۲ برای این تیم انگلیسی بازی می‌کند. او در مجموع ۱۱۴ بازی برای منچسترسی‌تی انجام داده و در این بازی‌ها ۱۰۵ گل به ثمر رسانده و ۱۴ پاس گل داده است. قرارداد او با منچسترسی‌تی تا ژوئن ۲۰۲۷ اعتبار دارد.

روبنیو در زندان می‌ماند



روبنیو که ستاره سابق رئال مادرید و منچسترسی‌تی و البته تیم ملی برزیل بود، مدتی است که به اتهام تجاوز در زندانی در شهر ساووپائولو است و وکلای او امیدوار بودند که در جلسه برگزار شده توسط دادگاه بتوانند حکم آزادی او را دریافت کنند اما این اتفاق رخ نداد. قاضی کاربن لوسیا که تنها زن حاضر در هیأت دادگاه عالی برزیل است هم مانند پنج قاضی دیگر با آزادی او مخالفت و اعلام کرد که این بازیکن سابق برزیل که حالا ۴۰ ساله شده است باید همچنان دوران حبسش را سپری کند. او مدعی شد که داشتن مصونیت در پرونده‌های تجاوز جنسی به منزله تشویق برای تداوم این وضعیت غیر انسانی و بی‌رحمانه علیه زنان است.

فرار مهاجم برزیلی بعد از زیر گرفتن یک عابر



ژاکلین، مهاجم تیم زنان کورینتیانس، پس از تصادف با یک عابر پیاده قصد داشت از صحنه متواری شود. ژاکلین، مهاجم کورینتیانس، صبح روز شنبه در منطقه تاتوایه، در ساووپائولو، دچار سانحه رانندگی شد. خودروی این بازیکن که یک دستگانه اتودی A۲ بود، با خودروی دیگری به نام هیوندای کرتا برخورد کرد و باعث شد کنترل فرمان وی از دست برود و وزن ۴۰ ساله‌ای را زیر بگیرد. تصاویر دوربین‌های مدار بسته نشان می‌دهد که ژاکلین سعی کرده از صحنه فرار کند اما شاهدان او را متوقف کردند و خودروی این بازیکن را در فاصله ۴۰۰ متری محل حادثه ضبط کرده‌اند. او پس از این حادثه گفت که از ترس سعی کرده صحنه را ترک کند. به گفته اداره امنیت عمومی ساووپائولو، این بازیکن تحت آزمایش قرار گرفت که مشخص شد الکل با مواد مخدر مصرف نکرده است.

لیگ نخبگان آسیا

Table with 2 columns: Rank, Team/Score

لیگ قهرمانان آسیا

Table with 2 columns: Rank, Team/Score

سوزه

تایسون: نزدیک بود بمیرم



مایک تایسون، بوکسور سرشناس، پس از سال‌ها دوری از بوکس، در ۵۸ سالگی به روی رینگ بازگشت که البته مقابل جیک پاول ۲۷ ساله پس از هشت راند مبارزه تن به شکست داد. مبارزه‌ای که آخرین نمایش تایسون روی رینگ بوکس بود. او پس از این شکست در حساب ایکس خود نوشت: «این یکی از زمان‌هایی است که شاید باخته باشید اما در حقیقت برنده‌اید. به خاطر مبارزه روز گذشته خوشحالم که برای آخرین بار وارد رینگ شدم و اصلاً پشیمان نیستم. در ژوئن گذشته نزدیک بود بمیرم. هشت بار تزریق خون داشتم و در واقع نیمی از خون بدنم را از دست داده بودم. ۲۵ پوند وزن کم کردم و مجبور بودم که برای به دست آوردن سلامتی‌ام بجنگم. بنابراین احساس پیروزی می‌کنم. اینکه فرزندم ببیند در ۵۸ سالگی با به پای یک بوکسور با استعداد که نصف سنم را دارد هشت راند مبارزه کردم، برایم رخداد ارزشمندی است. این اتفاق ارزشمند بود و از هوادارانی که تماشا می‌کردند هم تشکر می‌کنم.» جیک پاول، حریف تایسون، نیز در واکنش به این پیام نوشت: «دوستت دارم مایک! مبارزه با تو برایم افتخارآمیز بود. تو الهام‌بخش همه ما هستی.»

۶۰ میلیون نفر بیننده مبارزه تایسون

نشان می‌دهد که تعداد بینندگان کمتر از این مقدار بوده است. طبق اطلاعات ۶۰ میلیون بیننده زنده را به ثبت رساند. روزنامه سان انگلیس در این رابطه نوشت: «جیک پال پس از پیروزی در مبارزه‌ای که مقابل مایک تایسون برگزار شد، ادعا کرد که این مسابقه را بیش از ۱۲۰ میلیون نفر در یکی از پلتفرم‌ها تماشا کرده‌اند اما آمار رسمی این پلتفرم

پیکه مربی نمی‌شود شاید بعدها برای انجام کاری متفاوت به فوتبال برگردم

تاکتیکی و استراتژیک هم کار دست پپ بود که یک نابغه است. او در خواندن دست حریف استاد است و می‌داند که چطور مسیر حمله و راه دفاع را به شما نشان دهد. از نظر انگیزشی هم بعید می‌دانم کسی بتواند مانند او طوری به بازیکنانش انگیزه بدهد که سال‌ها فوق‌العاده داشتیم اما خارق‌العاده‌ترین چیزی که تیم ما از آن برخوردار بود، تلفیق خوب آن با ایده‌های پپ بود. ما با هم کارمان را آغاز کردیم، من به عنوان بازیکن و او به عنوان مربی. آن زمان، مسی، زاوی، اینیستا، پوول و بوسکس هم که همگی محصول آکادمی لاماسیا بودند، حضور داشتند. بنابراین همه ما یکدیگر را کاملاً می‌شناختیم و همه چیز خیلی طبیعی پیش می‌رفت. از لحاظ

فضای مجازی

دروازه‌بان یا فیلسوف؟

روژها حواشی عجیب و غریب زیاد دارد. او در آخرین حاشیه‌اش یک استوری منتشر کرد و در نقش یک فیلسوف ظاهر شد. علیرضا بیرانوند با انتشار یک استوری از تمرینات تیم ملی کشورمان در بیشکک قرقیزستان نوشت: «چجانی که برای خود ساخته ایم نتیجه اندیشه‌های خودمان است. ما نمی‌توانیم دنیا را بدون تغییر طرز فکرمان تغییر دهیم.»

جدول لیگ برتر

Table with 10 columns: Rank, Team, Points, Goals, etc.